cilium et quoad collationem beneficiorum et probat omnia esse secundum legem. Citat **Benedetto XIV**, **Innocenzo III**, **S. Agostino**, **S. Gregorio Magno**, **S. Tommaso**, **Innocenzo XI**, **Concilio di Trento**, **P. Lugo**, **P. Viva (Domenico)**, **Covarrubia**, **Van-Espen**, **Alessandro III**. (Documentum chartaceum, 4 p., 21 × 30 cm.. Olim S.A., E, 5 et vol. XXXIII, 22. Aliud apostographum in SAA/01, 0054).

Ed. Lettere, III, 655-660.

860. *Arienzo*, 22.10.1773. Photoapographum rescripti manu scripti cum subscriptione autographa **S. Alfonsi**, de qua fidem facit P. **Giuseppe Mautone**, **Romae** 21.08.1840, pro clero in **Frasso**: propter naturam et aërem loci eis permittit «di far uso della sottana e capotto anche di colore, non ostante il nostro editto in contrario» (cfr. supra n. 829). (Olim SAM VIII, 15).
- Regestum SH* 9 (1961) 357 n. 57.
861. *Pagani*, 02.03.1777. Photoapographum publicae recognitionis et probationis reliquiarum **S. Iustinae** martyris, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** et secretarii **Francesco A. Romito**. Et simul photoapographum similis recognitionis factae 29.12.1876 ab Episcopo Cavensi **Joseph Carrano**, in qua memorat recognitionem ante factam a **S. Alfonso**.
862. *Pagani*, 26.03.1777. Photoapographa publicae recognitionis et probationis reliquiarum ex ossibus **S. Gregorii VII PP.**, cum subscriptione autographa **S. Alfonsi** et secretarii **F.A. Romito**.
863. *Roma*, 23.07.1729. Publica recognitio et probatio reliquiae **S. Dominici**, quae exstat in **Vietri sul Mare (Palermo)**, facta ab Archiep. Archidensi **Basilio Matranga**. (Recensetur hic quia invenitur cum reliquiis recognitis a **S. Alfonso**).
864. ..., 1764-1773. Photoapographa vol. 21: de Visitationibus Pastoralibus **S. Alfonsi**, ex Archivo dioec. **S. Agathae**, ubi exstant originalia. Complectitur 664 p., quarum 429 scriptae sunt. Acta visitationum non secuntur ordinem annorum. Recensentur hic praecipuae visitationes quae inveniuntur in hoc volumine 21, iuxta descriptionem factam a P. **Théodule Rey-Mermet**:
Airola: p., 91, 189, 401, 631. *Arienzo*: p., 23, 49, 307, 485, 549. *Arpaia*: p., 143. *Cervino*: p., 534. *Durazzano*: p., 253, 517. *Forchietta*: p., 539. *Frasso*: p., 151, 365, 549. *Morano*: p., 131. **S. Agata**: p., 337. *Valle*: p., 283, 463. Visitatio anni 1766 in **Frasso** edita est in *SH* 15 (1967) 193-207.
865. ..., 1763-1774. Photoapographa actorum Visitationum Pastoralium **S. Alfonsi libri 22** ex Archivo dioecesano **S. Agathae**. Sunt 593 p., quarum 403